בישיבת הועד המנהל שהתקיימה ביום 16 ביולי 2014, נערך דיון מקיף על הדוחות הכספיים של האגודה.
בישיבה זו הוחלט להמליץ לאסיפה הכללית לאשרם.

הדו”חות ערוכים לפי תקני הדיווח הכספי הבינלאומיים )“IFRS”(, ובהתאם לתקנות האגודות השיתופיות
)דוח כספי, פנקסים, ספרים והודעות( תשל”ו 1976.

פעילות האגודה

אופק – אגודה שיתופית לניהול הון בע”מ הינה אגודה שיתופית לאשראי וחסכון, אשר נרשמה בישראל
ביום 27 ביוני 2012, על-פי פקודת האגודות השיתופיות )1933(, במטרה להעניק שירותים פיננסיים איכותיים

ומוזלים לחבריה, משקי בית ועסקים קטנים.

האגודה יוזמת הקמתו של בנק בבעלות לקוחותיו או אגודה בנקאית )להלן “בנק במודל קואופרטיבי”(.